RELAÇÃO DE INSCRITOS – EDITAL DE CULTURA nº 002/202

PREMIAÇÃO PARA INICIATIVAS ARTÍSTICAS E CULTURAIS – PROJETOS CULTURAIS

A PREFEITURA DE LARANJAL PAULISTA, por meio da Secretaria Municipal de Cultura e

Turismo, com observância da Lei Complementar nº 195, de 08 de julho de 2022 e do

Decreto r nº 11.453, de 23 de março de 2023 e do Decreto Federal Regulamentador nº

11.525 de 11 de maio de 2023, torna público a RELAÇÃO DOS INSCRITOS no EDITAL DE

CULTURA nº 002/2024 – PREMIAÇÃO PARA INICIATIVAS ARTÍSTICAS E CULTURAIS –

PROJETOS CULTURAIS.

Conforme Art. 8º seguem os cadastramentos de Profissionais de Cultura e Coletivos

Culturais:

Inscrição NOME

ARTÍSTICO

PROPONENTE CPF / CNPJ CATEGORIA

01 Rodrigo Lino Wilton Rodrigo

Lino

299.588.788-01 Manifestação Cultural

– Cururu

02 Anderson Muniz Anderson Muniz 486.856.518-40 Manifestação Cultural

– Cururu

03 Amigo Darci Darci Antônio

Carniel

34.597.601/0001-45 Manifestação Cultural

– Cururu

Laranjal Paulista, 21 de agosto de 2024.